

[6_OD3]

Kurumda öğretim elemanlarının dijital ve teknolojik yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi Koordinatörlüğünün bilgilendirici paylaşımları

TR EN E-Posta



Kurumsal Hizmetlerimiz Kalite Yönetimi Sistemi Takvim Süreçler ve Formlar İletişim





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Kitlese açık çevrimiçi ders platformlarından ücretsiz eğitim alabileceğinizi biliyor musunuz?

14.03.2025 11:09



edX

2012 yılında Harvard Üniversitesi ve MIT iş birliğiyle kurulan edX, 2021 yılında 2U Inc. tarafından satın alınmıştır. Dünyanın önde gelen üniversiteleri ve kuruluşları tarafından sunulan binlerce çevrim içi kursa ev sahipliği yapan platform, geniş bir yelpazede ücretsiz ve ücretli eğitim içerikleri sunarak bireylerin kişisel ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Kullanıcılar, yapay zeka, veri bilimi, işletme, sağlık bilimleri ve daha birçok alanda uzman eğitmenlerden ders alarak, sertifikalar ve hatta akredite online dereceler edinebilirler. Açık kaynaklı yazılım platformu Open edX altyapısını kullanarak, dünya çapında eğitim ve öğretim erişilebilirliğini artırmayı amaçlamaktadır.

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Dijital ortamlarda saldırı girişimlerinin hangi yollarla yapıldığını biliyor musunuz?

17.03.2025 17:06



Teknoloji gün geçtikçe gelişmekte ve dijital teknolojilerin kullanımı günümüzde yaygınlaşmaktadır. Dijital teknolojilerin birçok konuda insan yaşamını kolaylaştıran avantajlarına şahit olunurken dijital ortamlarda gerçekleştirilen saldırılar ile de yüzleşilmektedir. Dijital teknolojilerin güvenli bir şekilde kullanılması için öncelikle var olan tehlikelerin farkında olmak gerekmektedir. Aşağıda dijital ortamlardaki tehlikeler ve saldırı girişimleri hakkında bilgiler verilmektedir.

Güçsüz Şifreler (Weak passwords)

Güçsüz şifreler, kolayca tahmin edilebilir veya kırılabilir olan şifrelerdir. Bu tür şifreler saldırganlar tarafından kolayca ele geçirilebilmektedir. Donanımsal araçlara veya çevrim içi hesaplara erişim için kullanılan parolalar, verilerin güvenliği ve gizliliği açısından temel bir öneme sahiptir. Özellikle sosyal medya, çevrim içi platformlar ya da e-alışveriş hesaplarında güçlü parolalar kullanmaya dikkat edilmelidir. Güçlü parola oluşturmak için şu yöntemler uygulanabilir:

İlgili Resimler



TR EN E-Posta



Kurumsal Hizmetlerimiz Kalite Yönetimi Sistemi Takvim Süreçler ve Formlar İletişim





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Dijital vatandaşlığın boyutlarının neler olduğunu biliyor musunuz?

19.03.2025 16:30

 Paylaş  Paylaş  

Dijital vatandaşlık kavramından önce vatandaşlık tanımına bakıldığında, TDK (2019b) vatandaşı, "yurttaş" olarak; yurttaş ise "yurtları veya yurt duygulan bir olanlardan her biri" olarak tanımlanmaktadır. Teknolojinin gelişmesi ile dijital araçlar ve uygulamaların kullanımı yaygınlaşmış ve ülkeler bazında içinde bulundukları topluma vatandaşlık bağı ile bağlı olan bireyler, e-devlet, e-vatandaşlık gibi dijital teknolojileri kullanmaya başlamıştır.

Dijital vatandaş olarak bir bireyin tanımlanabilmesi için öncelikle dijital araçları kullanarak iletişim kurabiliyor olması gerekmektedir.

Uluslararası Eğitim Teknolojileri Topluluğu (ISTE), 21. yüzyıl için teknoloji, yenilikçilik, iletişim, iş birliği, araştırma, sorun çözme ve dijital vatandaşlık gibi yeterlilikler belirlemiştir. Bu yeterlikleri tanımlamadan önce dijital vatandaşlık kavramını açıklamak gerekmektedir. ISTE (2008), dijital vatandaşlık kavramını, bireylerin bilgi ve iletişim teknolojilerini hem yasal hem de etik kurallara uygun bir şekilde, güvenli bir şekilde ve sorumluluk bilinciyle kullanmaları ve çevrimiçi dünyada

İlgili Resimler



TR EN E-Posta



Kurumsal Hizmetlerimiz Kalite Yönetimi Sistemi Takvim Süreçler ve Formlar İletişim





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Sunu hazırlamaya yönelik kullanabileceğiniz uygulamaları biliyor musunuz?

19.03.2025 11:44

 Paylaş  Paylaş  

Görsel içerik oluşturma ve sunum hazırlama sürecinde, kullanıcı dostu ve etkili araçlar büyük bir avantaj sağlar. Günümüzde, sunumlar, videolar, sosyal medya içerikleri ve afişler hazırlamak için birçok çevrimiçi platform bulunmaktadır. Bu araçlar, hem bireysel hem de kurumsal kullanıcılar için tasarım süreçlerini kolaylaştırırken, etkileyici ve profesyonel görünümler elde etmeye yardımcı olur. Aşağıda, farklı ihtiyaçlara yönelik en popüler sunum ve tasarım araçları sunulmaktadır.

UYGULAMA ADI	ÜCRETSİZ/ ÜCRETLİ	ÖZELLİKLER
Google Slaytlar	Ücretsiz	İş birliği yaparak çalışmalar gerçekleştirilebilir ve sınırsız sayıda sunum oluşturulabilir. Ayrıca, Türkçe dil desteği mevcuttur.
Powtoon	Kısıtlı kullanım	Animasyon, reklam videoları, sunu, sosyal medya içerikleri

İlgili Resimler



TR EN E-Posta



Kurumsal Hizmetlerimiz Kalite Yönetimi Sistemi Takvim Süreçler ve Formlar İletişim





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Siber zorbalıkta nasıl mücadele edebileceğini biliyor musunuz?

21.03.2025 16:29

 Paylaş  Paylaş  

Günümüzde teknolojinin gelişmesi ile beraber dijital araçların ve internetin kullanımı oldukça artmıştır. Dijital araçlar ve internet, iyi yönde kullanıldığında sağlıktan eğitime, ulaşımdan ticarete kadar birçok konuda insanların yaşamlarına olumlu yönde etki ettiği gibi kötü yönde kullanıldığında ise insanlara psikolojik ve fiziksel olarak zarar vermektedir. Özellikle internetteki çevrim içi aktiviteler riskler barındırabilmektedir. Bireyin dijital araçlar kullanarak tehdit ve hakaret içeren eylemlerde bulunması (Juvonen ve Gross, 2008); dijital araçların kendini savunmakta zorluk çeken bireylere karşı tekrarlayan bir şekilde saldırganlık amacıyla kullanılması (Smith ve ark., 2008); internet ve iletişim araçlarının saldırganlık amacıyla uygunsuz ve istenmeyen bir şekilde kullanılması (Piotrowski, 2012); internet üzerinden tehdit içeren, utandırıcı ve kırıcı mesajlar göndermek, biri hakkında olumsuz söylentiler yaymak, kişinin kendisinden izin almadan onu utandıracak ya da küçük düşürecek fotoğraflarını paylaşmak (Smith ve ark., 2008) gibi birçok tanımı olan siber zorbalık, internetin kötüye kullanılması ile ortaya çıkan risklerden biridir.

İlgili Resimler



TR EN E-Posta



[Kurumsal](#) [Hizmetlerimiz](#) [Kalite Yönetimi Sistemi](#) [Takvim](#) [Süreçler ve Formlar](#) [İletişim](#)





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Creative Commons (CC) lisanslarının ne anlama geldiklerini biliyor musunuz?

25.03.2025 09:43

[Paylaş](#) [Paylaş](#) [A+](#) [A-](#)

Creative Commons (CC)

Creative Commons (CC), yeni fikir üretme ve bilginin paylaşımını destekleyen, kar amacı gütmeyen bir organizasyondur. Telif hakkı sahiplerine eserlerini esnek lisanslarla paylaşma imkanı sunar.

CC Lisanslarının Temel Özellikleri:

- Ücretsiz ve herkesin kullanımına açık lisanslar sağlar.
- "Her hakkı saklı" yerine, "bazı hakları saklı" prensibiyle çalışır.
- Altı farklı lisans türü sunarak eserin kullanım koşullarını belirlemeye yardımcı olur.
- PDM ve CCO araçlarıyla kamu malı eserleri ayırt etmeyi sağlar.
- Makine tarafından okunabilir formatta olup arama motorları ve yazılımlar tarafından algılanabilir.
- Telif hakkı sahibinden ayrıca izin alma gerekliliğini ortadan kaldırarak paylaşımı hızlandırır ve



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ
BİLGİLENDİRİYOR

TR EN E-Posta



[Kurumsal](#) [Hizmetlerimiz](#) [Kalite Yönetimi Sistemi](#) [Takvim](#) [Süreçler ve Formlar](#) [İletişim](#)





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Kişisel Verilerin Korunumu Kanunu kapsamında haklarınızın neler olduğunu biliyor musunuz?

07.04.2025 11:44

[Paylaş](#) [Paylaş](#) [A+](#) [A-](#)

Kişisel verilerin otomatik işlenmesi kapsamında bireylerin korunmasına yönelik, 1981 yılında, Avrupa Konseyi tarafından bir sözleşme düzenlenmiştir. Sonrasında, Avrupa Birliği de kişisel verilerin işlenmesi ve serbest dolaşımı açısından bireylerin korunmasına yönelik yönergeler oluşturmuştur. Türkiye'de ise 2010 yılında anayasanın 20. maddesine kişisel verilerin korunmasına dair bir ek yapılmış ve 2016 yılında ise 6698 sayılı [Kişisel Verilerin Korunması Kanunu](#) kabul edilerek anayasaya eklenmiştir.

Bu tarihten sonra, yaşanan gelişmelere paralel olarak düzenlemeler ve eklemeler yapılmaya devam edilmiştir.



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ
BİLGİLENDİRİYOR

TR EN E-Posta



[Kurumsal](#) [Hizmetlerimiz](#) [Kalite Yönetimi Sistemi](#) [Takvim](#) [Süreçler ve Formlar](#) [İletişim](#)





DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Wi-Fi güvenliğini artırmak için hangi önlemleri alabileceğinizi biliyor musunuz?

16.04.2025 16:15

[Paylaş](#) [Paylaş](#) [A+](#) [A-](#)

Wi-Fi ağınızın güvenliğini sağlamak, kişisel verilerinizin ve ağınızın kötü niyetli kişilerin erişimine karşı korunması için büyük önem taşır. İnternete bağlı her cihaz, potansiyel bir güvenlik riski oluşturabilir, bu nedenle Wi-Fi ağınızı güvence altına almak için alabileceğiniz birçok önlem vardır. Bu önlemler, şifrenizi güçlendirmekten, ağınıza bağlanan cihazları kontrol etmeye kadar uzanır. Bu yazıda, Wi-Fi şifrenizi güçlendirme, ağınızdaki cihazların bağlanma izinlerini kontrol etme ve diğer güvenlik önlemleriyle ağınızı nasıl koruyabileceğinizi adım adım inceleyeceğiz.

Kablosuz ağlarda bilginin gizliliğini ve bütünlüğünü korumak için bazı temel güvenlik önlemleri alınmalıdır. Bunlardan bazılarına aşağıda yer verilmiştir.

- Kablosuz ağ için varsayılan kullanıcı adı, parola ve SSID değiştirilmelidir.
- Wi-Fi şifresi güçlendirilmelidir.
 - Güçlü bir şifre belirlerken şu kriterlere dikkat etmek gerekir:



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ
BİLGİLENDİRİYOR

TR EN E-Posta



[Kurumsal](#) [Hizmetlerimiz](#) [Kalite Yönetimi Sistemi](#) [Takvim](#) [Süreçler ve Formlar](#) [İletişim](#)

  



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Ölçme ve değerlendirme amaçlı kullanabileceğiniz dijital araçları biliyor musunuz?

18.04.2025 09:30

[Paylaş](#) [Paylaş](#) [A+](#) [A-](#)

Günümüzde eğitim ve öğrenme süreçleri, teknolojinin sunduğu yeniliklerle daha etkileşimli, erişilebilir ve eğlenceli hale geliyor. Özellikle ölçme ve değerlendirme aşamalarında kullanılan dijital araçlar, hem öğretmenlerin işini kolaylaştırıyor hem de öğrencilerin motivasyonunu artırıyor. Peki, bu araçlardan ne kadar haberdarsınız? İşte sınıf içi ve uzaktan eğitimde etkili sonuçlar almanızı sağlayacak, dünya çapında yaygın olarak kullanılan bazı dijital çözümler:

Kahoot!

Kahoot!, çocuklar, öğrenciler ve çalışanlar için öğrenmeyi eğlenceli ve etkili hale getirmeyi amaçlayan; etkileşimli ve eğlenceli öğrenme deneyimleri sunan; her yaştan ve seviyeden birey



İlgili Resimler



TR EN E-Posta



[Kurumsal](#) [Hizmetlerimiz](#) [Kalite Yönetimi Sistemi](#) [Takvim](#) [Süreçler ve Formlar](#) [İletişim](#)

  



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Tarayıcılarda arama yaparken gelişmiş arama seçeneklerini kullanarak aradığınız bilgiye daha hızlı ulaşabileceğinizi biliyor musunuz?

25.04.2025 13:54

[Paylaş](#) [Paylaş](#) [A+](#) [A-](#)

Gelişmiş arama özelliği, kullanıcıların girdikleri anahtar kelimeler ve yaptıkları seçimler doğrultusunda istedikleri bilgilere daha kolay ulaşmalarını ve aradıkları konuyla ilgili sonuçların sıralanmasını sağlar. Pek çok arama motoru, veri tabanı ve kütüphane, kullanıcılarına gelişmiş arama imkanı sağlar. Her ne kadar farklı platformların sundukları gelişmiş arama seçenekleri farklı olsa da sıklıkla tarih ve kaynak türü gibi benzer arama seçenekleri de barındırmaktadırlar. İnternet sayfaları için Google, Yandex gibi birçok arama motorlarında, aratılan anahtar kelimelere ve aratılan içeriğin türüne göre farklı filtreleme seçenekleri sunan gelişmiş arama arayüzleri bulunmaktadır. Örneğin Google, bünyesinde birçok gelişmiş arama seçenekleri barındırmaktadır. Bunun için aratılmak istenilen şeyin türüne göre farklı gelişmiş arama arayüzleri bulunmaktadır. Örneğin, internet siteleri ve dosyalar, görseller, videolar ve kitaplar için farklı gelişmiş arama arayüzleri bulunmaktadır. Bu arayüzlere [aşağıdaki internet adreslerinden](#) erişilmektedir:



İlgili Resimler

TR EN E-Posta



[Kurumsal](#) [Hizmetlerimiz](#) [Kalite Yönetimi Sistemi](#) [Takvim](#) [Süreçler ve Formlar](#) [İletişim](#)

  



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Video içeriği oluşturmak için kullanılan dijital araçları biliyor musunuz?

30.04.2025 09:28

[Paylaş](#) [Paylaş](#) [A+](#) [A-](#)

Günümüzde dijital içerik üretimi, hem bireysel kullanıcılar hem de markalar için vazgeçilmez bir iletişim yöntemi haline geldi. Özellikle video içerikleri, sosyal medya platformlarında dikkat çekmenin ve etkileşim sağlamanın en etkili yollarından biri olarak öne çıkıyor. Ancak profesyonel görünümlü videolar üretmek için karmaşık yazılımlar ya da teknik bilgiye sahip olmak artık şart değil. Gelişen teknolojiler sayesinde, kullanıcı dostu arayüzlerle donatılmış birçok dijital araç, video üretimini herkes için erişilebilir ve kolay hale getiriyor. Bu yazıda, Adobe Express'ten Lumen5'e, Synthesia'dan InvideoAI'ye kadar öne çıkan video yapım araçlarını detaylarıyla tanıyacaksınız.



Adobe Express

Adobe Express, hiçbir deneyim gerektirmeden etkileyici videolar oluşturmanızı sağlayan, tarayıcı



İlgili Resimler

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Muhtemelen mezenformasyon, dezenformasyon ve malenformasyon gibi terimleri duymuşsunuzdur, ancak aralarındaki farkı gerçekten biliyor musunuz?

05.05.2025 18:02  Paylaş  Paylaş  A+ 

Günümüz dijital çağında bilgiye erişim hiç olmadığı kadar kolaylaştı; ancak bu kolaylık, beraberinde bilgi kirliliğini de getirdi. Sosyal medya, bloglar ve çevrim içi haber kaynakları gibi mecralarda her gün milyonlarca içerik dolaşıma giriyor. Bu içeriklerin bir kısmı bilgilendirici ve doğruyken, bir kısmı ise farkında olmadan ya da kasıtlı biçimde yanlış yönlendirme amacı taşıyor. Bu noktada sıklıkla duyduğumuz ama çoğu zaman birbiriyle karıştırdığımız üç önemli kavram öne çıkıyor: **mezenformasyon**, **dezenformasyon** ve **malenformasyon**. Her üçü de bilgiyle ilgili sorunlara işaret etse de, niyet ve içerik açısından birbirlerinden önemli ölçüde farklıdır.

MEZENFORMASYON

Gerçeğe dayanmayan bilgilerin herhangi bir kötü niyet ya da zarar verme amacı olmaksızın paylaşılması durumudur. Bu tür bilgi genellikle kişilerin yanlış anlamaları, eksik bilgiye sahip olmaları ya da teyit etmeden paylaşmaları sonucu yayılır. İyi niyetli olsa da yanlış bilgi olduğu için

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - İşlerinizi kolaylaştırmak ve verimliliğinizi artırmak için kullanabileceğiniz yapay zeka asistanlarını biliyor musunuz?

07.05.2025 15:48  Paylaş  Paylaş  A+ 

Yapay zekâ artık sadece bir teknoloji değil, günlük işlerinizi kolaylaştıran vazgeçilmez bir yardımcı haline geldi. Claude, Gemini, ChatGPT, Microsoft Copilot ve DeepSeek gibi gelişmiş yapay zekâ asistanları; bilgiye ulaşma, içerik üretme, kod yazma, veri analiz etme ve daha pek çok konuda kullanıcılarına destek sağlıyor. Hem bireysel kullanıcılar hem de ekipler için tasarlanan bu araçlar, verimliliği artırırken zamandan tasarruf etmenizi sağlıyor. Bu sayfada, modern yapay zekânın sunduğu olanakları yakından tanıyarak sizin için en etkili dijital yardımcının hangisi olduğunu keşfedebilirsiniz.

Claude

Claude, Anthropic tarafından geliştirilen bir yapay zeka asistanıdır ve işinizi en iyi şekilde yapabilemeniz için güvenli, doğru ve güvenilir bir şekilde tasarlanmıştır. Web, iOS ve Android

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Bilimsel araştırmalarınızda kullanabileceğiniz yapay zeka destekli platformları biliyor musunuz?

09.05.2025 10:15  Paylaş  Paylaş  A+ 

Bilimsel bilgiye erişim ve bu bilgiyi etkili bir şekilde kullanmak, günümüz araştırmacıları için hâlâ büyük bir meydan okumadır. Geleneksel akademik araçların sınırlılıkları, araştırma süreçlerini yavaşlatmakta ve potansiyel keşiflerin önüne engel koymaktadır. Bu zorluklara çözüm üretmek amacıyla geliştirilen yapay zekâ destekli yeni nesil platformlar, bilimsel araştırmayı daha erişilebilir, hızlı ve verimli hâle getirmeyi hedefliyor. OpenRead, Semantic Scholar, Consensus ve SciSpace gibi yenilikçi girişimler, bilgiye erişimi demokratikleştiren, araştırmacıların zamanını en iyi şekilde değerlendirmesini sağlayan ve bilimsel ilerlemeyi hızlandıran çözümleriyle araştırma dünyasında dönüşüm yaratıyor.

OpenRead

Her yıl bilim dünyasında çığır açan gelişmeler yaşanıyor; ancak araştırma süreci hâlâ

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Yapay Zekâ Her Zaman Doğru Bilgi Verir mi?

16.05.2025 16:10 | Paylaş Paylaş A+ A-

Yapay zekâ teknolojilerinin hızlı gelişimi, bilimsel araştırma ve yayıncılık alanında önemli fırsatlar ve kolaylıklar sunmaktadır. Metin üretimi, veri analizi ve kaynak önerisi gibi süreçlerde araştırmacılara destek sağlayan bu sistemler, aynı zamanda çeşitli riskleri de beraberinde getirmektedir. Özellikle üretken yapay zekâ araçlarının gerçek dışı bilgiler, uydurma kaynaklar ve yanıltıcı içerikler üretme potansiyeli, bilimsel bilginin güvenilirliğini tehdit edebilmektedir.

Büyük dil modelleri (LLM'ler), çok büyük veri kümeleri üzerinde eğitilerek dildeki örüntüleri öğrenir. Bu modeller, öğrendikleri kalıplara dayanarak yeni içerikler üretir. Ancak bu üretim süreci her zaman güvenilir olmayabilir. Özellikle **üretken yapay zekâ (GenAI)** araçlarında "halüsinasyon" adı verilen bir sorun sıkça görülmektedir.

Yapay Zekâ Halüsinasyonu Nedir?

Yapay zekânın gerçekte olmayan yanlış veya uydurma içerik (bilgi, kaynak, görsel ya da ses gibi) üretmesidir. Ürettiği içerikler gerçek gibi sunulduğu için fark edilmesi zordur.

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Çevrim İçi Ortamlarda Kullanabileceğiniz Bulut Teknolojilerini Biliyor Musunuz?

05.12.2025 16:43 | Paylaş Paylaş A+ A-

Dijital dünyanın hızla gelişmesiyle birlikte, dosyaların güvenli biçimde saklamak ve farklı cihazlardan kolayca erişebilmek için bulut depolama hizmetleri günlük hayatın önemli bir parçası haline gelmiştir. Google Drive, Dropbox, iCloud, Yandex Disk, Lifebox, pCloud ve MediaFire gibi popüler bulut teknolojileri; kullanıcıların belgelerini, fotoğraflarını ve diğer dijital içeriklerini internet üzerinde koruyarak ihtiyaç duyduklarında hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağlar. Aşağıda, yaygın olarak kullanılan bu bulut hizmetlerinin temel özellikleri hakkında bilgiler sunulmaktadır.

Google Drive

Google tarafından oluşturulan çevrim içi depolama, eşleştirme ve paylaşım yapılabilen bir sistemdir. Sistemin genel özellikleri: Ücretsiz 15 GB depolama alanı sunmaktadır. Ekip çalışmalarını için Google dokümanlar ve slaytları interaktif bir şekilde kullanabilmektedir. Dokümanlara yorum eklenebilir ve gelen yorumlara dokümana girilmeden gmail üzerinden kolaylıkla yanıt

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Destek Süreçlerinde Üretken Yapay Zekânın (ÜYZ) Sorumlu Ve Güvenilir Kullanımı Rehberi

10.12.2025 13:54 | Paylaş Paylaş A+ A-

Üretken Yapay Zekâ (ÜYZ), gelişen teknolojiyle birlikte araştırmalarda sıklıkla kullanılmaktadır. Metinden görüntüye, koddan verilere kadar pek çok içeriği üretmede, araştırma çalışmalarının geliştirilmesinde ve daha birçok konuda ÜYZ'den yararlanılmaktadır. TÜBİTAK, ÜYZ'den yararlanan başvuru sahipleri ve değerlendiriciler için ÜYZ'nin destekleyici kullanım alanlarını, kullanımında dikkat edilmesi gereken konular hakkında tavsiyeleri ve olası riskleri açıkladığı bir rehber yayınlamıştır. Aşağıda bu rehberden bazı bilgiler sunulmaktadır.

1. Başvuru Sahipleri İçin Destekleyici Kullanımlar ve Tavsiyeler

- Literatür Araştırması ve Özetleme:** Üretken yapay zeka akademik yayınları araştırmak ve metin özetlerini oluşturmak için kullanılabilir fakat özetlerin doğruluğu orijinal kaynaklara bakılarak kontrol edilmelidir.
- Dil ve Üslup İyileştirme:** Metin düzenlemelerinde metnin anlamını veya özgün fikrini değiştirmeden dilbilgisi ve yazım denetiminin yapılması için kullanılabilir. ÜYZ aracına herhangi

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Görüntü Oluşturmak İçin Kullanabileceğiniz Yapay Zekâ Araçlarını biliyor musunuz?

19.12.2025 12:00 |  Paylaş |  Paylaş | A+ | A-

Günümüzde akademik ve profesyonel içerik üretimi, Yapay Zeka platformlarının entegrasyonu ile hızla yaygınlaşmaktadır. Bu araçlar, öğrencilere, araştırmacılara ve akademisyenlere; görsel, video ve diğer dijital materyalleri oluşturma imkanı sunmaktadır. Aşağıda görüntü oluşturmak için kullanılabilen yapay zekâ araçları verilmiştir.

Renderforest: Renderforest AI, metin, görsel veya fikirleri yapay zekâ destekli modeller aracılığıyla kısa sürede profesyonel video içeriklerine dönüştürmeyi sağlayan çevrim içi bir platformdur. Farklı üreten AI video modellerini tek bir çalışma alanında sunarak teknik bilgi gereksinimini azaltır; video oluşturma, düzenleme ve özelleştirme süreçlerini kullanıcılar için daha erişilebilir ve verimli hale getirir. Tarayıcı tabanlı yapısı sayesinde kurulum gerektirmeden bireysel ve ekip tabanlı içerik üretimine imkân tanır.

Adobe Firefly: Adobe Firefly, görüntü, video, ses ve tasarım içeriklerinin üretimi ve düzenlenmesini

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - Yapay zeka kullanarak metinden ses oluşturmaya biliyor musunuz?

26.12.2025 16:35 |  Paylaş |  Paylaş | A+ | A-

Yapay zeka destekli metinden ses üretme teknolojileri, yazılı dokümanların dijital ses dosyalarına dönüştürülmesini sağlamaktadır. Bu sistemler; tonlama, dil desteği ve kullanım kapasiteleri bakımından farklılık gösteren pek çok platform üzerinden kullanıcılara sunulmaktadır. Özellikle içerik üretiminde hız ve verimlilik sağlamaktadır. Aşağıda, bu kapsamda öne çıkan metinden ses üretme araçlarına ilişkin örnekler, temel özellikleri ve kullanım alanları ile verilmiştir.

Elevenlabs: Metinden sese dönüştüren yapay zeka yazılımıdır. Tonlama, vurgu bağlam farkındalığı geliştirerek insan benzeri konuşmalar üretmektedir. 30'dan fazla dil desteği bulunmasıyla gerçeğe yakın seslerde başarılıdır. Makaleleri, kitapları veya PDF'leri sesli dinlemek; Podcast, YouTube videoları, animasyonlar ve sunumlar için seslendirme oluşturmak için uygundur. Ücretsiz planı için 10.000 kredi verilmektedir.

İlgili Resimler



DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YAZILIM OFİSİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ

DDO Bilgilendiriyor - İnternette arama yaparken sonuca daha kolay ulaşabileceğinizi biliyor musunuz?

11.03.2025 17:45 |  Paylaş |  Paylaş | A+ | A-

İnternette arama yaparken sonuca daha kolay ulaşabilmek için aşağıdaki yöntemler uygulanabilir:

1. Arama Operatörleri
2. Joker Karakterler
3. Anahtar Kelime Belirleme

1. ARAMA OPERATÖRLERİ

Operatör	Açıklama	Örnek
" "	Arama motoruna girilen anahtar kelimeleri tam olarak girilen sırayla içeren sonuçların listelenmesini sağlar.	"Ankara Kalesi"
@	Genellikle sosyal medya ve e-posta gibi belirli platformlarda kullanıcıları aramak, etiketlemek veya bahsetmek için	@instagram

İlgili Resimler

